МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

с. КАНГЛЫ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

0  НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНОСТИ ОБЪЕКТА
И УСЛУГ В УЧРЕЖДЕНИИ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственными за обеспечение доступности объекта и услуг в
учреждении.

Заместителя директора поУВР Шешенову А.Т.,
Педагога -психолога Мухамедову А.Х.,
Учителя-логопеда Акауву Э.И.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
16.09.2020 г. .№ 4 1 -А

А.А. Ахметова